



Eskişehir

# POLİTİKA ÖNERİSİ

Kültür Sanat  
Faaliyetlerine Erişimde  
Gençlerin Karşılaştığı  
Engeller

[www.gencliginyuzleri.org](http://www.gencliginyuzleri.org)



Bu politika önerileri, Ulusal Demokratik Enstitü ve Sosyal İklim Derneği tarafından yürütülen Gençliğin Yüzleri Gençlik Forumu'nda ortaya çıkan sonuçlarla oluşturulmuştur. Öneriler, genç gönüllüler ve gençlik forumlarına katılan gençlerin fikirlerini kapsamaktadır. Kurumların görüşlerini yansıtmak zorunda değildir ve kurumlar konu ile ilgili herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir.

## Yönetici Özet

Bu bölüm, Eskiřehir'deki gençlerin kùltür ve sanat alanındaki erişim ve katılım sorunlarına dikkat çekmek ve bu konuda uygulanabilir çözümler sunmak amacıyla hazırlanan politika önerisini özetlemektedir.

Ana hedef, gençlerin günlük yaşamlarını etkileyen konuları yerel yönetim politikalarının merkezine taşımaktır. Eskiřehir'de düzenlenen gençlik forumlarında toplanan bilgiler ve gençlerin ifadeleri, politika yapısını ve içeriğini belirlemek için kullanılmıştır. Kùltür ve sanat, gençler arasında öne çıkan bir konu olarak belirlenmiştir, ve bu alandaki erişilebilirlik, çeşitlilik ve kalite sorunlarına yoğun bir ilgi gösterilmiştir.

Önerilen çözümler arasında bilet fiyatlarının sübvansede edilmesi, ulaşım imkanlarının artırılması, etkinliklerin gençlerin katılımına uygun zamanlarda düzenlenmesi, kaliteli ekipman ve alanların sağlanması, genç sanatçılara ve sanat eğitimi alan gençlere destek sağlanması yer alıyor. Ayrıca, gençlerin kùltür ve sanat hizmetlerinin tasarımında aktif rol almaları, bu hizmetlerin daha verimli ve erişilebilir olmasını sağlayacak bir yaklaşım olarak önerilmektedir.

Bu öneri, Eskiřehir Büyükşehir Belediyesi'nin ve ilçe belediyelerinin stratejik planlarına ve yasal yükümlülüklerine uygun olarak, gençlerin kùltür ve sanat alanındaki sorunlarına dikkat çekmek ve bu sorunlara yönelik çözümler sunmak amacıyla hazırlanmıştır. Önerilen politikalar, gençlerin kùltür ve sanat faaliyetlerine erişimini ve katılımını artırmayı, aynı zamanda bu faaliyetlerin kalitesini ve çeşitliliğini iyileştirmeyi hedeflemektedir. Bu politika önerisi, gençlerin seslerini önemseyerek ve onlarla birlikte çalışarak, yerel yönetimlerin genç nüfusa daha iyi hizmet etmesini amaçlamaktadır.

## Giriř

Bu politika önerisinin hazırlanmasındaki temel amacımız, gençlerin günlük yaşamlarını doğrudan etkileyen konuların üzerinde durmak ve bu konuları yerel yönetim politikalarının merkezine taşımaktır. Eskiřehir'de düzenlediđimiz gençlik forumu bu önerinin temelini oluřturan gençlerin sorunlarını ve taleplerini yerel seçimlerin kapsamında tartışma fırsatı sundu. Gençlerin bu konuları tartışma ve çözüm yolları arama fırsatı bulduđu forum, bu politika önerisinin geliştirilmesinde belirleyici bir role sahiptir. Buradan elde edilen bilgiler ve gençlerin ifadeleri, politikamızın yapısını ve içeriđini řekillendirmede kullanılmıřtır.

Gençliđin Yüzleri Eskiřehir Gençlik Forumu'nda, kùltür ve sanat konusu gençler arasında öncelikli bir mesele olarak öne çıktı. Bu forumlar, gençlerin günlük yaşamlarında kùltür ve sanatın oynadıđı rolü ve bu alanlardaki eksiklikleri derinlemesine tartışma fırsatı sundu. Gençler, kùltür ve sanat faaliyetlerinin erişilebilirliđi, çeřitliliđi ve kalitesi konularında yoğun bir ilgi gösterdiler ve bu alanlarda yaşadıkları sorunları ve ihtiyaçlarını açıkça ifade ettiler.

Bu yoğun ilgi ve açık ifadeler, bizim de politika önerimizde kùltür ve sanat konusunu önceliklendirmemize yol açtı. Gençlerin bu konuda dile getirdikleri sorunlar, politika önerimizin merkezinde yer almaktadır. Bu, gençlerin kùltürel ve sanatsal faaliyetlere erişimini ve katılımını artırmayı, aynı zamanda bu faaliyetlerin kalitesini ve çeřitliliđini iyileřtirmeyi amaçlayan bir yaklaşımın temelini oluřturmaktadır.

Eskiřehir, Türkiye'nin en dinamik ve genç nüfusa sahip řehirlerinden biri olarak öne çıkıyor. TÜİK verilerine göre řehrin nüfusu 906.617 kiři olup, bunun 177.434'ü 18-30 yař arası gençlerden oluřmaktadır. Bu, genç nüfusun toplam nüfusa oranının önemli bir kısmını temsil ediyor ve řehrin sosyal ve kùltürel dinamiklerini řekillendirmede önemli bir rol oynuyor.

Kültür ve sanat faaliyetlerine bakıldığında, Eskişehir'in 4272 tiyatro koltuğuna sahip olduğu görülmekte, bu da 1000 kişi başına düşen tiyatro koltuğu sayısının yaklaşık 4.7 olduğunu gösteriyor.<sup>1</sup>2022 yılında sahnelenen 451 oyun ve gösteri, 1000 kişi başına yaklaşık 0.5 oyun/gösteri oranına işaret ediyor. Sinema alanında ise, şehirdeki 4904 sinema koltuğu ve 672.935 sinema ziyaretçisi dikkat çekici. Bu veriler, Eskişehir'in kültürel yaşamının canlılığını ve genç nüfusun bu etkinliklere olan ilgisini gözler önüne seriyor. Bununla birlikte, Eskişehir'de opera ve bale gibi sanatsal etkinlikler genellikle diğer gösterilerin içinde sayılıyor ve 2022 itibarıyla TÜİK verilerine göre şehirde bu tür etkinliklere ayrılmış özel bir sahne bulunmuyor. Bu durum, gençlerin bu sanat dallarına erişimini kısıtlayan bir faktör olarak karşımıza çıkıyor.

Belediye Kanunu'na göre, belediyelerin sağlık, eğitim, spor, çevre, sosyal hizmet ve yardım, kütüphane, park, trafik ve özellikle kültür hizmetleri sunma yükümlülüğü bulunmaktadır.<sup>2</sup> Kanun, tüm hemşehrilerin belediye karar ve hizmetlerine katılma, bilgilendirilme ve yardımlardan yararlanma haklarına vurgu yapmakta, bu süreçte belediyelerin sosyal ve kültürel ilişkileri geliştirme ve kültürel değerleri koruma görevini belirtmektedir.<sup>3</sup> Bu bağlamda, Eskişehir'de gençlerin kültür ve sanat hizmetlerine yönelik talepleri, belediye kanununun bu hükümleri çerçevesinde meşru ve yasal bir temele dayanmaktadır.

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi'nin stratejik planında "Eskişehir'de eğitim, kültür, sanat ve spor faaliyetlerini günlük yaşantının bir parçası haline getirmek"<sup>4</sup> gibi hedefler belirlenmişken Odunpazarı ve Tepebaşı belediyelerinin de kültür ve sanat alanında sürdürülebilir projeler ve etkinlikler düzenleme gibi stratejik hedefleri bulunuyor. Bu hedefler, gençlerin kültür ve sanat faaliyetlerine yönelik taleplerinin, yerel yönetimlerin kendi belirledikleri stratejik amaçlarla uyumlu olduğunu gösteriyor. Dolayısıyla, bu politika teklifi, Eskişehir'deki gençlerin kültür ve sanat alanındaki sorunlara dikkat çekmek ve bu sorunlara yönelik çözümler sunmak amacıyla, mevcut yerel yönetim politikaları ve yasal yükümlülüklerle uyumlu bir yaklaşım sunmaktadır.

Bu politika önerisinde yer alan sorun beyanları ve çözüm önerileri öncelikli olarak gençlerin çoğunlukla yaşadığı ve kültür sanat hizmetlerinin çoğunlukla yer aldığı Büyükşehir, Tepebaşı ve Odunpazarı belediyelerine yöneliktir.

<sup>1</sup>Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, "Faaliyet Raporu 2022" [https://www.eskisehir.bel.tr/dosyalar/faaliyet\\_raporlari/2022.pdf](https://www.eskisehir.bel.tr/dosyalar/faaliyet_raporlari/2022.pdf) (Erişim tarihi: 26 Şubat 2024) ss.15

<sup>2</sup>Belediye Kanunu, Resmi Gazete 25874 (3 Temmuz 2005) Kanun No.5393, md.13

<sup>3</sup>Belediye Kanunu, Resmi Gazete 25874 (3 Temmuz 2005) Kanun No.5393, md.77

<sup>4</sup>Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, "Stratejik Plan 2020" [https://www.eskisehir.bel.tr/dosyalar/stratejik\\_plan/2020.pdf](https://www.eskisehir.bel.tr/dosyalar/stratejik_plan/2020.pdf) (Erişim tarihi: 26 Şubat 2024)

## Bu konu gençler için neden önemli/anlamalı?

- 1.Belediyeler tarafından düzenlenen mevcut kùltür sanat faaliyetlerinin gençler için erişilebilir olmaması.
- 2.Belediyeler tarafından düzenlenen mevcut kùltür sanat faaliyetlerinin gençler için yeterli kalitede olmaması.
- 3.Belediyelerin, kùltür sanat faaliyetleri ile ilgilenmek isteyen gençlere yeterince destek veya teşvik sunmaması.

Bu üç ana sorun, gençlerin kùltür ve sanat faaliyetlerine aktif katılımını önemli ölçüde etkilemektedir. Politika teklifimizde, bu sorunların ayrıntılı bir şekilde ele alınması ve uygulanabilir çözümler sunulması amaçlanmaktadır. Ayrıca, gençler tarafından dile getirilen diđer ilgili sorunlar da bu teklif kapsamında deđerlendirilecektir.

### **Eriřilebilirlik Sorunu**

Eskiřehir'deki gençler, belediyeler tarafından düzenlenen kùltür sanat faaliyetlerinin erişilebilir olmamasından kaynaklanan bir dizi sorunla karşı karşıyadır. Biletli kùltür sanat faaliyetlerindeki bilet fiyatlarının gençler için yeterince uygun olmaması, mevcut ekonomik kořullar da göz önünde bulundurulduğunda gençlerin bu imkanlara ulaşımını ciddi bir şekilde kısıtlamaktadır. Ulaşım sorunları ve etkinliklerin saatlerinin gençlerin ders veya çalışma saatleriyle çakışması, katılımı daha da zorlařtıran başka bir etkidir. Buna ek olarak, belediye tarafından gerçekleştirilen kùltür sanat faaliyetlerinin duyuru ve tanıtımlarının yetersiz olması, gençlerin bu etkinliklerden haberdar olmasını engellemektedir.

### **Kùltür Sanat Faaliyetlerinin Yeterli Kalitede Olmaması**

Belediyelerin dzenlediđi kùltür sanat faaliyetlerinin gençler için yeterli kalitede olmaması da önemli bir sorun olarak karřımıza çıkmaktadır. Kullanılan altyapı ve ekipmanların gençlerin ihtiyaçlarına uygun olmaması, kaliteli bir sanat deneyimi sunmada yetersiz kalmaktadır. Ayrıca, bu faaliyetlerin çeřitliliđinin sınırlı olması ve organizasyonunda uzman kiřilerin yeterince yer almaması, gençlerin çeřitli ve kaliteli sanat deneyimlerine erişimini kısıtlamaktadır.

### **Kùltür Sanat Faaliyetlerine Yönelik Destek ve Teřviklerin Yetersizliđi**

Gençler için en belirgin sorunlardan biri de, belediyelerin kùltür sanat faaliyetleri ile ilgilenmek isteyen gençlere yeterince destek veya teřvik sunulmamasıdır. Genç sanatçılar ve sanat eđitimi alan gençler için destekleyici ve kapasite geliřtirici faaliyetlerin eksikliđi, yeteneklerin gelişimini ve ifadesini sınırlamaktadır. Kamusal alanların genç sanatçılar için kullanıma açık olmaması, onların çalışmalarını sergileme ve ifade etme fırsatlarını azaltıyor. Ayrıca, liseler, üniversiteler ve belediyeler tarafından dzenlenen kùltür sanat faaliyetlerinin birbirleriyle koordinasyon ve iş birliđi içinde olmaması, gençlerin bu faaliyetlerden tam olarak faydalanmasını engellemektedir.

Öne çıkan bu üç ana konuya ek olarak sanat ve kùltür alanlarında yeterli fırsatların olmaması, kùltür sanat faaliyetlerinin iptal edilmesi, kısıtlanması ve ekonomi yüzünden genç sanatçıların istihdamının zorlařması da gençlerin kùltür ve sanat faaliyetlerine tam ve etkin bir şekilde katılımını etkileyen önemli sorunlar olarak dile getirilmiştir.

## Çözùmler ve Uygulanabilir Politika Önerileri

Eskiřehir'deki gençlerin kùltür ve sanat faaliyetlerine eriřimini artırmak ve bu alandaki deneyimlerini zenginleřtirmek için, gençler tarafından önerilen bir dizi çözüm bulunmaktadır. Bu öneriler, gençlerin kùltür sanat faaliyetlerine eriřimini kolaylařtırmayı, kalitesini arttırmayı ve bu alanda onları daha fazla desteklemeyi hedeflemektedir. Önerilen çözümler, gençlerin kùltür ve sanat faaliyetlerine katılımını genişletmek ve bu alandaki etkileřimlerini güçlendirmek için kritik öneme sahiptir.

### **Eriřilebilirliđin artırılması kùltür ve sanat etkinliklerine katılımı artıracaktır.**

Belediyeler tarafından düzenlenen kùltür sanat faaliyetlerinin eriřilebilirliđi, gençler için önemli bir sorun oluřturuyor.

- Öğrenci indirimlerinin tüm gençlere uygulanması, gençler için özel kampanyalar ve "kùltür kart" gibi uygulamaların yaygınlařtırılması, bilet fiyatlarının sübvansede edilmesi, gençlerin bu faaliyetlere daha kolay eriřimini sađlayabilir.
- Kùltür sanat faaliyetlerinin yapıldıđı merkezlere toplu taşıma imkanlarının artırılması ve bu faaliyetlerin saatlerine göre düzenlenmesi, ulařım sorunlarını azaltacaktır.
- Kùltür sanat faaliyetlerinin takvimlenmesi ve duyurularının yapılması konusunda gençlerle birlikte karar verilmesi, onların bu faaliyetlere daha aktif katılımını sađlayacaktır.

### **Hizmet kalitesinin iyileřmesi, gençlerin kùltür ve sanat deneyimini zenginleřtirecektir.**

Belediye tarafından düzenlenen kùltür sanat faaliyetlerinin kalitesinin iyileřtirilmesi, gençlerin bu faaliyetlerden aldıkları deneyimi zenginleřtirecektir.

- Belediyenin, kùltür sanat faaliyetlerine uygun, nitelikli ekipman ve alanları tahsis etmesi ve bu alanda çalıřan gençleri desteklemesi, faaliyetlerin kalitesini artıracaktır.
- Kùltür sanat faaliyetlerinin çeřitliliđini, gençlerle birlikte karar alarak belirlemek, bu faaliyetlerin daha geniş bir yelpazede sunulmasını sađlayacaktır. Ayrıca, bu faaliyetlerin organizasyonunda rol alan kiřilerin uzmanlařmasını sađlamak ve gençleri teřvik etmek için eđitimler ve programlar düzenlenmesi gerekmektedir. Gençlerin bu alanda uzmanlařmasına yönelik programlar ve eđitimler düzenlemek hem bu alandaki uzmanlık eksikliđini giderecek hem de gençlerin bu alanda fırsatlar yaratmasında etkili olacaktır.



**Kapasite geliřimine yönelik belediye destekleri genç sanatçılarını güçlendirecektir.**

Belediyelerin, kùltür sanat faaliyetleri ile ilgilenmek isteyen gençlere yeterince destek veya teřvik sunmaması, gençlerin bu alandaki geliřimini ciddi řekilde sınırlamaktadır.

- Gençlerin kùltür sanat eđitimi için destekleyici ve kapasite geliřtirici faaliyetlerin yaygınlařtırılması, bu alanda gençlerin daha fazla katılımını ve geliřimini teřvik edecektir.
- Kamusal alanların genç sanatçılar tarafından kullanıma açılması, gençlerin sanatsal ifadelerini sergilemeleri için daha fazla fırsat yaratacaktır.
- Belediyenin, liseler ve üniversitelerle iřbirliđine gitmesi, kùltür sanat faaliyetlerinin kalitesini, çeřitliliđini ve eđitimini artıracaktır.

Kùltür ve sanat hizmetlerinin tasarımında gençlerin aktif katılımı, bu hizmetlerin başarısında kritik bir rol oynamaktadır. Gençlerle birlikte hizmetlerin planlanması ve geliřtirilmesi, onların beklentilerinin ve ihtiyaçlarının belediyeler tarafından doğrudan anlaşılmasına olanak tanır. Bu yaklaşım, gençlerin refahını ve hizmetlerin kalitesini iyileřtirmek için temel bir adımdır. Gençlerin perspektiflerini ve deneyimlerini dikkate alarak tasarlanan kùltür ve sanat hizmetleri, daha alakalı, erişilebilir ve tatmin edici olacaktır. Bu süreç, gençlerin kendilerini ifade etmeleri ve topluluklarına aktif olarak katılmaları için güçlü bir platform sağlar. Bu nedenle, gençlerin seslerini duymak ve onlarla birlikte çalışmak, kùltür ve sanat hizmetlerinin etkinliđini artırmak ve gençlerin toplum içindeki rolünü güçlendirmek için hayati öneme sahiptir.

Bu yaklaşım, gençlerin kùltür ve sanat alanındaki deneyimlerini zenginleřtirirken, aynı zamanda řehrin kültürel zenginliđine ve çeřitliliđine de katkıda bulunur. Gençlerin aktif katılımı ve geri bildirimleri, hizmetlerin sürekli iyileřtirilmesini sağlar ve gençlerin kùltür ve sanat faaliyetlerine olan bađlılıđını artırır. Bu yüzden, gençlerle iřbirliđi içinde hizmetlerin tasarlanması ve uygulanması, sadece gençler için deđil, tüm toplum için önemli bir yatırımdır.

## Yerel - Ulusal - Uluslararası Örnekler

### **İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin (İBB) "Gençlere Alan Açık: Resim Yarışması"**

İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin "Gençlere Alan Açık: Resim Yarışması" uygulaması, genç sanatçıları teşvik etme ve sanat alanında fırsatlar yaratma konusunda mükemmel bir belediye uygulaması örneği olarak Eskişehir için ilham olabilecek model sunmaktadır. Bu yarışma, Türkiye'nin dört bir yanından gelen genç sanatçıların eserlerini geniş bir kitleye sunma ve onların görünürlüğünü artırma fırsatı sağlamıştır. İstanbul'un merkezindeki Taksim Sanat'ta sergilenen seçilen eserler, halk oylaması ile izleyicilerin doğrudan katılımına açık hale getirilerek, genç sanatçılara değerli bir tanıtım ve sergileme deneyimi sunmuştur. Yarışma, genç sanatçıların yeteneklerini ve yaratıcılıklarını sergilemelerine olanak tanıyarak, onları sanat dünyasında daha aktif bir rol almaya teşvik etmiştir. Eskişehir'de benzer bir uygulamanın hayata geçirilmesi, genç sanatçıları desteklemek ve onlara sanat alanında kendilerini ifade etme fırsatları sunmak açısından değerli olabilir. Bu tür girişimler, gençlerin sanata katılımını artırırken, yerel sanat ortamının canlanmasına ve çeşitlenmesine katkı sağlayabilir.

### **Berlin'deki JugendKulturService ile yerel yönetim arasındaki işbirliği modeli**

Bu model, belediyeler ile kar amacı gütmeyen kuruluşlar arasındaki ortaklıkların, gençler için kültürel erişilebilirliği ve katılımı nasıl önemli ölçüde artırabileceğini göstermektedir. Bu kuruluş, gençlere yönelik indirimli veya ücretsiz biletler ve eğitim programları sunarak, gençlerin kültür ve sanat etkinliklerine katılımını teşvik ediyor. JugendKulturService, gençlere yönelik atölye çalışmaları ve eğitim programları aracılığıyla sanatsal beceriler ve kültürel farkındalık geliştirmeleri için alan açmaktadır.

Berlin'de yerel hükümet tarafından desteklenen JugendKulturService'in başarısı, řehir yönetiminin gençlere yönelik sanat ve kùltür etkinliklerine verdiđi önemi göstermektedir. Berlin Belediyesi, JugendKulturService gibi kuruluşlara mali destek ve kaynak sađlayarak, gençlerin kùltürel etkinliklere eriřimini kolaylařtırmaktadır ve bu tür etkinliklerin řehir genelinde yaygınlařmasını teřvik etmektedir. Belediye, çeřitli sanat ve kùltür programlarının hayata geçirilmesinde önemli bir rol oynamakta, özellikle gençlerin katılımını artırmaya yönelik atölye çalışmalarını, eğitim programları ve etkinlikler düzenlenmesinde aktif olarak yer almaktadır. Bu işbirliđi, gençlerin sanatsal ve kùltürel gelişimini desteklemek ile kalmayıp, aynı zamanda řehrin kùltürel çeřitliliđini ve zenginliđini de artırmaktadır. Berlin Belediyesi'nin bu yaklařımı, gençleri sanat ve kùltürle daha yakından ilgilenmeye teřvik ederken, gençlerin toplumsal ve kùltürel hayata katılımını güçlendirmekte ve onların yaratıcı ifadelerini desteklemekte önemli bir rol oynamaktadır.

Eskiřehir'deki belediyeler, JugendKulturService modelini benimseyerek, řehirdeki kar amacı gütmeyen kuruluşlar ve sivil toplum örgütleriyle işbirliđi yapabilir: Belediyeler, yerel sanat ve kùltür kuruluşlarıyla ortaklařa programlar ve etkinlikler düzenleyerek gençlerin bu etkinliklere eriřimini artırabilir. Belediyeler ve kar amacı gütmeyen kuruluşlar, gençleri kùltürel projelerin planlama ve uygulama aşamalarına dahil ederek, onların görüş ve ihtiyaçlarını doğrudan dikkate alabilir. Eskiřehir'de bu tür bir işbirliđi modeli, gençlerin kùltür ve sanata olan ilgisini ve katılımını artırabilir, aynı zamanda řehrin kùltürel hayatını zenginleřtirebilir.

## Sonu

Bu politika teklifi, Eskiřehir'deki gençlerin kùltür ve sanat alanındaki sorunlara dikkat ekmek ve bu sorunlara yönelik özùmler sunmak amacıyla hazırlanmıřtır. Forumlarda gençler tarafından dile getirilen endiřeler ve öneriler, bu politika önerisinin temelini oluřturmakta ve gençlerin seslerinin önemini vurgulamaktadır. Gençlerin bu süreçte aktif olarak yer alması ve onların görùřlerinin dikkate alınması, politikanın başarısını artıracak ve gençlerin memnuniyetini sađlayacak temel bir unsurdur.

Vatandaş memnuniyeti ve hizmet kalitesinin artırılmasında, gençlerle birlikte karar alma sürecin en önemli noktasıdır. Gençlerin, kùltür ve sanat hizmetlerinin planlanması ve geliřtirilmesinde aktif rol almaları, bu hizmetlerin daha verimli ve erişilebilir olmasını sađlayacaktır. Bu yaklaşım, gençlerin kendi toplulukları içindeki etkinliklerine ve katılımlarına deđer katarken, gençlerin seslerini ve ihtiyalarını politika yapım süreçlerine dahil etmesine imkan tanıyacaktır. Böylece, gençlerin kùltür ve sanat faaliyetlerine olan katılımı ve bu faaliyetlerden aldıkları verim artacaktır.

Yerel seim adaylarına ve ilgili politika yapıcılara, kùltür ve sanatla ilgili taleplerimizi dikkate almaları ve gençlerle birlikte bu alanda somut adımlar atmaları ađrısında bulunuyoruz. Eskiřehir'deki gençlerin forumlarda dile getirdiđi fikirlerin ve önerilerin, yerel yönetimlerin politikalarını řekillendirmede kritik bir rol oynaması gerekmektedir. Bu politika önerisi, gençlerin yaşamlarını iyileřtirmek ve kùltür ve sanat alanındaki hizmet kalitesini artırmak için acil ve somut adımların atılmasının önemini vurgulamakta ve yerel yönetimde bizleri temsil etmeye aday herkesi biz gençlerle diyaloga geçmeye ađırmaktadır.

# ESKİŞEHİR

## POLİTİKA ÖNERİLERİ



GENÇLİĞİN  
YÜZLERİ

NDI  
NATIONAL  
DEMOCRATIC  
INSTITUTE

**#ŞimdiSözGençlikte**

[www.gencliginyuzleri.org](http://www.gencliginyuzleri.org)

@gencliginyuzleri

